
 

 
 

MAKEDONSKA KO[ARKARSKA FEDERACIJA 
 

Bul. "Kuzman Josifovski Pitu" br. 17, 1000 Skopje, R. Makedonija, po{t.fah 318, tel/faks (02)2464 988 
DO: REGISTRACISKA KOMISIJA NA MKF  
 
OD: KO[ARKARSKI KLUB  _______________________________________________________________________ 
 
 OD  _____________________________________________________________________________________________ 

 

P R I J A V A 
 

NA DOMA[NI IGRA^I – MLADI KATEGORII 2010/2011 
 

 
M20 liga 1991             M15 kadetska liga 1996                    Minibasket liga 1999    
 
M18 liga 1993               M14 kadetska liga 1997 
 
M16 liga 1995                       M13 pionerska liga 1998 
 

red. 
br. 

natprevaruva~ki 
karton broj 

 

Ime i prezime na igra~ot 
Godina na 

ra|awe 
Edinstven 

mati~en broj 

1.     
2.     
3.     
4.     
5.     
6.     
7.     
8.     
9.     

10.     
11.     
12.     
13.     
14.     
15.     
16.     
17.     
18.     

 

Prijavata se popolnuva so ma{ina za pi{uvawe ili kompjuter. 
 
Mesto: ____________________________________ , data: _____________________________ . 

 
 
Ovlasteno lice na klubot             Registraciska komisija na MKF 
 
_____________________________  (m.p.)      (m.p.) __________________________________ 
             (potpis i pe~at)        (pe~at i potpis) 
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MAKEDONSKA KO[ARKARSKA FEDERACIJA 
 

Bul. "Kuzman Josifovski Pitu" br. 17, 1000 Skopje, R.Makedonija po{t.fah 318, tel/faks (02) 2464 988 

 
 
DO: KO[ARKARSKIOT KLUB _______________________________________________________________ 
 
 MESTO ___________________________________________________________________________________ 

 
 

IZJAVA – PRISTAPNICA 
(igra~i do 18 godini) 

 
 
 

Od ko{arkarot-ko{arkarkata:  ______________________________________________________________________ . 
 

Data i mesto na ra|awe: _________________________________________________________________________________ . 
 

adresa na `iveewe: ul. __________________________________________________________ br.  __________________ , 
 

so edinstven mati~en broj na gra|anin (EMBG): _______________________________________________ , 
 

telefon doma: ___________________________ , mobilen telefon: _______________________________________ , 

 
 E-mail: ___________________________________________________ . 

 
Podatoci za roditel-staratel: 
 

ime i prezime: _____________________________________________________________________________________________ , 
 

so edinstven mati~en broj na gra|anin (EMBG): _______________________________________________ . 
 
 
Izjavuvam deka so svoja slobodno izrazena voqa pristapuvam vo ~lenstvo na ko{ar-
 

karskiot klub: __________________________________________________ od _______________________________________ , 
 

deka sum zapoznaen-a so normativnite akri na klubot, deka kako polnopraven ~len 
 

na klubot se obvrzuvam deka }e gi po~ituvam, }e gi sproveduvam i }e se pridr`uvam
 

na principite na op{tiot sportski kodeks, deka gi prifa}am i }e gi po~ituvam 
 

normativnite akti na klubot, MKF, resornoto ministerstvo , MOK i FIBA. 
 
 
Vo _____________________________________                                                   Potpis na roditel-staratel, 
 
 

Data: __________________________________                                                  _______________________________________ 
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MAKEDONSKA KO[ARKARSKA FEDERACIJA 
 

Bul. "Kuzman Josifovski Pitu" br. 17, 1000 Skopje, R. Makedonija, po{t.fah 318, tel/faks: (02) 2464 988 

 
 
 

I S P I S N I C A 
 

(ZA KO[ARKARI-KO[ARKARKI DO 18 GODINI) 
 
 
 
 
Ko{arkarskiot klub _______________________________________________________________________________ , 
 
od (mesto) ___________________________________________________ , po{tenski broj ____________________ , 
 
so adresa na ulica __________________________________________________________ , broj ________________ , 
 
pretstavuvan od  ____________________________________________ , so EMBG ___________________________ , 
 
so l.k. br. _____________ , izdadena od ____________________________ , ja izdava ovaa ispisnica 
 
na ko{arkarot-ko{arkarkata __________________________________________________________________ , 
 
od (mesto) ___________________________________________________ , po{tenski broj ____________________ , 
 
so adresa na ulica __________________________________________________________ , broj ________________ , 
 
data na ra|awe _______________________________ , mesto na ra|awe ________________________________ , 
 
so EMBG __________________________________________ . 
 
 
Mesto _____________________________________________ . 
 
Data na izdavawe na ispisnicata ______ / ______ / 20 __  godina 
 
 
 
                     Potpis i pe~at na klubot 
 
      (m.p.)   ________________________________________ 

 
 

Obrazec REG - 5



 
Број на Договор 

 
Врз основа на член 16 став 1 од Регистрацискиот правилник на МКФ       
 

Играчот: ______________________________________ Клубот:________________________________________ 
Од:  ______________________________________ Од:___________________________________________ 
Датум на раѓање: _______________________________ Адресa:________________________________________ 
Бр. на л.к.______________________________________ Застапник:_____________________________________ 
ЕМБГ: ______________________________________ Бр. на л.к:______________________________________ 
(Во понатамошен текст: играч)    (Во понатамошен текст: клуб)     
 

го склучија овој: 

Д О Г О В О Р 
ЗА РЕГУЛИРАЊЕ НА МЕЃУСЕБНИТЕ ПРАВА И ОБВРСКИ НА РЕЛАЦИЈА ИГРАЧ-КЛУБ 

 

1. Договорот е склучен на ден _________________ за период од _____ години, а истекува по завршувањето на 
натпреварувачката сезона _____/_____ година. 
 

2. Играчот и клубот се запознаени со одредбите на Регистрацискиот Правилник и другите акти на Македонската Кошаркарска 
Федерација (во понатамошниот текст: МКФ) 
 

3. ИГРАЧОТ се обврзува:  
 3.1. Правото на играње во странство да го користи со одобрение на клубот и МКФ; 
 3.2. Да ги извршува задачите за тренинзи и натпревари добиени од Стручниот Штаб на клубот; 
 3.3. На теренот и давор од него да се однесува коректно и во духот на спортскиот кодекс; 
 3.4. Да ги почитува нормативните акти на клубот и МКФ. 
4. КЛУБОТ се обврзува: 
 4.1. Да обезбеди услови за тренинг, натпревари и спортско усовршување на играчот; 
 4.2. Да ги подмирува трошоците за тренинзи и натпревари (патувања, исхрана, спортска опрема); 
 4.3. Да обезбеди лекување на играчот, од повреди настанати за време на тренинзи и натпревари на клубот; 
 4.4. Да го осигура играчот; 
 4.5. Да му ги стави на увид и располагање на играчот дисциплинскиот правилник и другите акти на клубот; 
 4.6. Да ги исплатува договорените финансиски обврски кон играчот најдоцна до 5-от ден во месецот; 
 4.7. По завршување на натпреварувачката сезона, а пред почетокот на преодниот рок, да ги подмири сите  
             обврски кои произлегуваат од овој договор за претходната сезона. 
5. Посебни договорни услови: 
 5.1. Висината на годишните примања на играчот за една сезона изнесува: _________________________денари. 
 5.2. Годишните примања се исплатуваа во месечни рати 
од:______________________________________денари. 
 5.3. Други договорни 
услови_______________________________________________________________________ 
________________________________________________________________________________________________ 
________________________________________________________________________________________________ 
________________________________________________________________________________________________ 
________________________________________________________________________________________________ 
________________________________________________________________________________________________ 
 *доколку   во договорот не е ставена  никаква сума, ќе се смета дека сумата е 0 (нула)! 
 

6. Доколку некое од договорените исплатувања доцни повеќе од 30 дена, играчот има право да го раскине договорот и има 
право по периодот од 30 дена да не доаѓа на напревари за што не може да подлежи на дисциплинска одговорност. Доколку 
договорот се раскине, сите финансиски и други обврски на клубот кон играчот остануваат, се до денот на раскинување на 
договорот од страна на надлежните комисии на МКФ 
 

7. Договорот има карактер на деловна тајна и увид вршат само службени/овластени лица и претставници на МКФ 
 

8. Овој договор е составен во 4 (четири) еднообразни примероци, од кои по 1 (еден) примерок за играчот, клубот, архивата на 
МКФ и нотарот. 
 

9. Овој договор мора да биде потпишан од двете договорни страни и заверен кај нотар. 
 

10. Овој договор стапува во сила со денот на неговото евидентирање во МКФ. 
 
 
 

          ИГРАЧ           КЛУБ (застапник) 
 
 

_______________________      _______________________
  



 

 
 

MAKEDONSKA KO[ARKARSKA FEDERACIJA 
 

Bul. "Kuzman Josifovski Pitu" br. 17, 1000 Skopje, R. Makedonija, po{t.fah 318, tel/faks (02)2464 988 

 
 
 
 
 

S O G L A S N O S T 
 

za raskinuvawe na dogovor broj ________________________ sklu~en pome|u: 
 
 
Ko{arkarot-ko{arkarkata         i  Ko{arkarskiot klub 
 
__________________________________________________          __________________________________________________ 
 
od:  _____________________________________________          od:  ______________________________________________   
 
adresa:  ________________________________________          adresa:  _________________________________________ 
 
data na ra|awe: ________________________________          pretstavuvan od:  _______________________________   
 
mesto na ra|awe: _______________________________       ___________________________________________________ 

 
so EMBG:  _______________________________________         so EMBG:  ________________________________________ 
 
so li~na karta broj: ___________________________       so li~na karta broj: ____________________________ 
 
izdadena od: ___________________________________       izdadena od:  ____________________________________ 
  
 
Mesto _____________________________________________ . 
 
Data na izdavawe na ispisnicata ______ / ______ / 20 __  godina 
 
 
 
    Svoera~en potpis na                    Potpis i pe~at na klubot 
ko{arkarot-ko{arkarkata 
 
_____________________________    (m.p.)  ________________________________________ 

 
 
 
 
        Registraciska komisija na MKF 
 
 
       (m.p.)    ________________________________________ 
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